

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Andrea Szolgai Óvári

88.

92507 Mostová (SI) (SLOVACCHIA)

## Intestatario documento

Andrea Szolgai Ovari

88.

92507 Mostová (SI) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|  |   |   |                         |                                       |
|--|---|---|-------------------------|---------------------------------------|
| <b>Tipo documento</b><br><b>FATTURA</b>  | <b>Numero documento</b><br><b>1488/IT</b> | <b>Pagamento</b><br>Carta di Credito / Stripe | <b>Valuta</b><br>EUR    | <b>Data doc.</b><br><b>22-04-2024</b> |
| <b>Codice cliente</b><br>000000000005814 | <b>Partita IVA</b><br>SK 000000000000     | <b>Codice fiscale</b>                         | <b>Pagina</b><br>1 di 2 |                                       |

| Descrizione merce o servizio   | Quantità | Prezzo   | Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|--|----------|----------|----------|------------|---------|
| BOXER UOMO NERO XL NORTH SAILS NS01UTR03 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8051884135878                    | 1,000    | 7,34000  |          | 7,34000    | 7,34    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ARANCIO L GAS GATS01RNBWAB30 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056775702542               | 1,000    | 6,73000  |          | 6,73000    | 6,73    |
| REGGISENO PUSH-UP DONNA BIANCO V DATCH I9U0922 95% COTONE,5% ELASTAN made in: CHN, hocode: 6212, Ean: 7438632260692              | 1,000    | 9,18000  |          | 9,18000    | 9,18    |
| PANTALONE SHORT UOMO NERO CALVIN KLEIN 00GMS4S838 100% Poliestere made in: VNM, hocode: 6203, Ean: 8720109211276                 | 1,000    | 19,89000 |          | 19,89000   | 19,89   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L HUGO BOSS 50481923THINKING1 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 4063535690210       | 2,000    | 24,72000 |          | 24,72000   | 49,44   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L TOMMY HILFIGER DM0DM15379 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8720641120807         | 1,000    | 15,48000 |          | 15,48000   | 15,48   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902835000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825834050               | 1,000    | 9,98000  |          | 9,98000    | 9,98    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902839000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825835750               | 1,000    | 9,98000  |          | 9,98000    | 9,98    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL CALVIN KLEIN J30J323532 100% COTONE made in: LKA, hocode: 6109, Ean: 8720108072366         | 1,000    | 15,48000 |          | 15,48000   | 15,48   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NAPAPIJRI NP0A4GDRS-BOXSS3 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196249347812         | 1,000    | 16,59000 |          | 16,59000   | 16,59   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 836012 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480693103                 | 1,000    | 7,96000  |          | 7,96000    | 7,96    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 836013 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480693431                | 1,000    | 7,96000  |          | 7,96000    | 7,96    |
| REGGISENO A TRIANGOLO DONNA NERO L CALVIN KLEIN 000QF7053E 90% COTONE,10% ELASTAN made in: IND, hocode: 6212, Ean: 8719856455866 | 1,000    | 19,83000 |          | 19,83000   | 19,83   |
| BOXER UOMO GRIGIO XL NORTH SAILS NS01UTR03 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8051884135823                  | 1,000    | 7,34000  |          | 7,34000    | 7,34    |
| BOXER UOMO GRIGIO M AERONAUTICA MILITARE SCOBX002J508 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8056423499930       | 1,000    | 8,38000  |          | 8,38000    | 8,38    |
| BOXER UOMO GRIGIO L AERONAUTICA MILITARE SCOBX002J508 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8056423499947       | 1,000    | 8,38000  |          | 8,38000    | 8,38    |
| TRACOLLA UOMO GRIGIO UNI NORWAY 1963 830003 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8053480687201                       | 1,000    | 7,96000  |          | 7,96000    | 7,96    |
| SMANICATO UOMO NERO XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480142731                         | 1,000    | 22,95000 |          | 22,95000   | 22,95   |
| BOXER UOMO NERO M AERONAUTICA MILITARE SCOBX002J508 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8056423499978         | 1,000    | 8,38000  |          | 8,38000    | 8,38    |
| BOXER UOMO NERO L AERONAUTICA MILITARE SCOBX002J508 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8056423499985         | 1,000    | 8,38000  |          | 8,38000    | 8,38    |

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Andrea Szolgai Óvári

88.

92507 Mostová (SI) (SLOVACCHIA)

## Intestatario documento

Andrea Szolgai Ovari

88.

92507 Mostová (SI) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                   |                                    |  |                  |                                |
|-----------------------------------|------------------------------------|--|------------------|--------------------------------|
| Tipo documento<br><b>FATTURA</b>  | Numero documento<br><b>1488/IT</b> | Pagamento<br>Carta di Credito / Stripe | Valuta<br>EUR    | Data doc.<br><b>22-04-2024</b> |
| Codice cliente<br>000000000005814 | Partita IVA<br>SK 00000000000      | Codice fiscale                         | Pagina<br>2 di 2 |                                |

| Descrizione merce o servizio  | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|---|----------|-----------------|------------|---------|
| FELPA SENZA ZIP UOMO BLU XL SERGIO TACCHINI 10310002 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8059300591673                    | 1,000    | 13,34000        | 13,34000   | 13,34   |
| CALZATURA STIVALE DONNA NERO 37 U.S. POLO BEST PRICE ANGIE002WAY1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: VNM, hscod: 6404, Ean: 8055197221990  | 2,000    | 19,89000        | 19,89000   | 39,78   |
| COSTUME PARTE SOTTO DONNA BIANCO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT02 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 805750262379  | 1,000    | 11,02000        | 11,02000   | 11,02   |
| COSTUME PARTE SOTTO DONNA BIANCO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT03 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8057502623093 | 1,000    | 11,02000        | 11,02000   | 11,02   |
| COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21WTP11 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8051884141381   | 3,000    | 15,30000        | 15,30000   | 45,90   |
| COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT14 16% ELASTAN,84% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8057502626414   | 1,000    | 11,02000        | 11,02000   | 11,02   |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE   | 1,000    | 20,00000        | 20,00000   | 20,00   |
| SPESE PAGAMENTO   | 1,000    | 4,00000         | 4,00000    | 4,00    |

Totale Pezzi: 30

|                        |                        |            |                       |                    |               |
|------------------------|------------------------|------------|-----------------------|--------------------|---------------|
| Totale righe<br>423,69 | Sconti/magg.           | Bollo      | I.V.A.<br>93,21       | Totale documento € | <b>516,90</b> |
| Dettaglio Pagamenti    | Carta di Credito \     | 22-04-2024 | 516,90                |                    |               |
| Cod. I.V.A.<br>22      | Imponibile<br>423,69   | %<br>22,00 | Imposta in €<br>93,21 |                    |               |
| Nostra banca           | Firma per Accettazione |            |                       |                    |               |